裝

訂

線

國立教育廣播電臺　函
地址：10066臺北市南海路41號
承辦人：林武英
傳真：02-23819306
電話：02-23880600轉231
電子郵件：jessica@ner.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國100年9月15日

發文字號：新字第1000002853號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1000002853_排播表.DOCX，共1個電子檔案）

主旨：檢陳本臺「教育單元系列報導─100年師鐸獎特別報導」

排播日期表1份，敬請　鈞部轉知所轄公私立學校師生踴

躍收聽。

說明：

一、為弘揚師道，倡導尊師敬師風尚，本臺除密集報導「師鐸

獎」及敬師月各項活動外，亦將自本(100)年10月3日至12

月9日週一至週五07:30、12:10、19:30「教育單元系列報

導」中，製播50集「100年師鐸獎特別報導」，以深入報

導優良教師感人事蹟，單元排播日期表如附件。

二、本臺各地區收聽頻率為：台北、桃園、高屏地區FM101.7

、基隆FM100.1、宜蘭、彰化、台中、雲林FM103.5、台

東FM102.9、花蓮FM103.7、玉里FM100.3、新竹、苗栗

FM103.9、南投FM98.1、嘉南地區FM107.7、澎湖FM99.1

、恆春FM99.3、金門FM88.9、馬祖FM91.5，如無法透過

收音機收聽，可至本臺網站（網址

：http://www.ner.gov.tw）即時收聽，或至「節目線上收聽

」收聽過去60天內側錄節目。

正本：教育部

副本：本臺新聞組
電子公文
交 換 章

100/09/16
12:19:46

第 1 頁 共 2 頁

1886793731

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

臺長　陳　克　允

第 2 頁 共 2 頁

1886793731

	教育部